Vitória (ES), 29 de outubro de 2021

RESUMO DE TERMO ADITIVO

PROCESSO Nº 4171/2019

VIGÊNCIA: 13 de outubro de 2021 a 12 de outubro de 2022.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 22.200,00 (vinte e dois mil e duzentos reais).

CONTRATADA: I9 SOLUTIONS – SOLUCOES COMERCIAIS E GESTAO DE TRANSPORTE

OBJETO: PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO 020/2020 REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE PESSOAS
JURÍDICAS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INTERMEDIAÇÃO DE TRANSPORTE PRIVADO DE PASSAGEIROS, POR
MEIO DE APLICATIVO QUE CONECTA MOTORISTAS CONTRATANTES INDEPENDENTES.

                                                                      Andressa Barcellos de Oliveira

                                                                            Presidente do Coren-ES